
Uchwała nr 291/107/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 

w sprawie raportów z realizacji Programu ochrony środowiska Województwa 
Mazowieckiego za lata 2015–2016 oraz 2017–2018  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1851), w związku z art. 18 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  
27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396, z późń. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się: 
1) Raport z realizacji Programu ochrony środowiska Województwa Mazowieckiego  

za lata 2015–2016, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały; 
2) Raport z realizacji Programu ochrony środowiska Województwa Mazowieckiego  

za lata 2017–2018, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 
 

§ 2. 
Raporty, o których mowa w § 1, przedstawia się Sejmikowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Raporty, o których mowa w § 1, po przedstawieniu Sejmikowi Województwa Mazowieckiego, 
przekazuje się do ministra właściwego do spraw środowiska.  
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Ekologicznej, Geologii  
i Łowiectwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, 1495, 1501, 1527, 1579, 1680, 
1712, 1815, 2087 i 2166.  


	w sprawie raportów z realizacji Programu ochrony środowiska Województwa Mazowieckiego za lata 2015–2016 oraz 2017–2018
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


